اس سلسلہ میں اگر کوئی وقت درپیش ہو تو صدر مضافاتی کمیٹی فخر صدر صاحب عمومی سے رابطہ فرمائیں۔

(صدر عمومی لوکل انجمن احمدیہ ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

منگل 7 جون 2005ء، 29 ربیع الثانی 1426 ہجری 7 احسان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 125

مالی قربانی اور چندہ جات کی اہمیت و برکات کا تفصیلی تذکرہ

## خد تعالیٰ کے خزانے لامحدود ہیں وہ خرچ کرنے والوں کو بہت بڑھا کر دیتا ہے

مریم شادی فنڈ، اسپین اور جرمنی میں بیوت الذکر کی تعمیر اور طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ کے لئے تحریکات